
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSIS SOLO VS MADURA UNITED FC     3 - 2
#185 30/01/2024, 19.00 WIB MANAHAN, SOLO   Berawan   25 C   Penonton: 10501

Wasit : AIDIL AZMI
Asisten Wasit 1 : MOCHAMAD FATLAN
Asisten Wasit 2 : DADANG NOFIADI

SETYAWAN

Cadangan Wasit : GEDION
DAPAHERANG

Penilai Wasit : KASNARI
Match Commisioner : I KADEK SUASTANA

General Coordinator : ODILIO GAMAS
Media Officer : BRYAN BARCELONA

PERSIS SOLO MADURA UNITED FC
MERAH - PUTIH - MERAH HITAM - HITAM - HITAM

[ 31 ] GK GIANLUCA CLAUDIO PANDEYNUWU
[ 5 ] CB JAIMERSON DA SILVA XAVIER
[ 6 ] LB ALFATH FAATHIER  57,
[ 10 ] CM ALEXIS NAHUEL MESSIDORO
[ 14 ] AM SHO YAMAMOTO
[ 19 ] CF DAVID GONZALEZ GOMES  82,
[ 22 ] DM SUTANTO TAN  57,

[ 25 ] LM MOUSSA SIDIBE  15,  51,  69,
 70,  82(1),

[ 26 ] CB RIAN MIZIAR (C)  45+1,
[ 30 ] RB EKY TAUFIK FEBRIANTO  HT,
[ 36 ] LWF ALTHAF INDIE ALRIZKY  66,

[ 1 ] GK LUCAS HENRIQUE FRIGERI
[ 4 ] CB CLEBERSON MARTINS DE SOUZA
[ 5 ] CM JACOB WILLIAM MAHLER  32,  HT (2),
[ 7 ] CM FRANCISCO ISRAEL RIVERA DAVALOS
[ 8 ] DM HUGO GOMES DOS SANTOS SILVA
[ 19 ] CB FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO (C)  42,  HT (1),
[ 26 ] RB NOVAN SETYA SASONGKO  HT,
[ 30 ] LWF SALIM AKBAR TUHAREA  75,
[ 76 ] LB DODI ALEKVAN DJIN  81,
[ 77 ] RWF MALIK RISALDI  59,  89,
[ 94 ] CF DALBERTO LUAN BELO

Substitutes Substitutes
[ 47 ] GK I GEDE ADITYA JULI ANTARA
[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO
[ 8 ] DM TAUFIQ FEBRIYANTO
[ 11 ] LB GAVIN KWAN ADSIT  HT,
[ 16 ] RB CHRYSTNA BHAGASCARA  57,
[ 18 ] AM ARAPENTA LINGKA POERBA  82(1),
[ 27 ] DM MOHAMMAD KANU HELMIAWAN  66,
[ 78 ] AM ZANADIN FARIZ  82,  86,
[ 87 ] DM MOCHAMAD SHULTON FAJAR
[ 91 ] RWF I GUSTI MADE RENDY SANJAYA PUTRA

[ 88 ] GK SATRIA TAMA HARDIANTO
[ 2 ] CB GUNTUR ARIYADI
[ 10 ] CM SLAMET NURCAHYONO
[ 15 ] AM RICKI ARIANSYAH
[ 21 ] LWF RIYATNO ABIYOSO  81,
[ 23 ] RWF BAYU GATRA SANGGI AWAN  75,
[ 31 ] CF YUDA EDITYA PRATAMA
[ 33 ] LB KOKO ARI ARAYA  HT (2),
[ 42 ] DM FEBY RAMZY WIRAWAN  HT (1),
[ 72 ] CB M.ANWAR RIFAI  HT,

Head Coach:
MILOMIR SESLIJA

Head Coach:
MAURICIO FERREIRA DE SOUZA

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 5 min.

Match Events
MOUSSA SIDIBE 15

32 JACOB WILLIAM MAHLER

42 FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO

RIAN MIZIAR 45+1

HT NOVAN SETYA SASONGKO

HT M.ANWAR RIFAI

EKY TAUFIK FEBRIANTO HT

GAVIN KWAN ADSIT HT

HT (1) FACHRUDDIN WAHYUDI ARYANTO

HT (1) FEBY RAMZY WIRAWAN

HT (2) JACOB WILLIAM MAHLER

HT (2) KOKO ARI ARAYA

MOUSSA SIDIBE 51

SUTANTO TAN 57

ALFATH FAATHIER 57

CHRYSTNA BHAGASCARA 57

59 MALIK RISALDI

ALTHAF INDIE ALRIZKY 66



MOHAMMAD KANU HELMIAWAN 66

MOUSSA SIDIBE 69

MOUSSA SIDIBE 70

75 SALIM AKBAR TUHAREA

75 BAYU GATRA SANGGI AWAN

81 DODI ALEKVAN DJIN

81 RIYATNO ABIYOSO

DAVID GONZALEZ GOMES 82

ZANADIN FARIZ 82

MOUSSA SIDIBE 82(1)

ARAPENTA LINGKA POERBA 82(1)

ZANADIN FARIZ 86

89 MALIK RISALDI

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


